
 

 

                                                                                                     Datum konání:  8.února 2023 

Přítomni: Mička,  Pavlas, Vokurka, Rubeš online 

 

Rozhodnutí STK: . 

 Stále jsou otevřené Hromadné hlášenky na bezplatné změny termínů, popř. výkopů. Jejich otevření 

trvá do 17 dnů před zahájením příslušné soutěže. 

 STK tak neschválila změny termínů utkání, které byly vloženy do IS formou žádosti. 

 STK připomíná klubům zaplacení členských příspěvků pro FAČR, nejpozději do 15.3.2023, je to 

termín kdy musí být částka na účtu FAČR. 

 STK připomíná klubům na vložení soupisek do IS, nejpozději 3 dny před zahájením příslušné 

soutěže 

 STK s KR zrušila dohody mezi kluby na výměnu hracích dnů a vydala nový tiskopis na výměnu 

hracích dnů s uvedením podmínek za jakých STK dohodu schválí. Tiskopis lze stáhnout na 

internetových stránkách OFS Louny  ofs-louny.webnode.cz, v sekci soubory ke stažení. 

 Kluby, které mají v soutěži OFS Louny sdružené družstvo mládeže, zašlou na STK zhotovený  nový 

seznam hráčů pro jarní část 2023. Termín doručení je 10 dnů před zahájením příslušné soutěže. 

  STK upozorňuje kluby na povinnost vložení aktuálních fotek hráčů, fotky uvedené v IS nemají být 
starší 5 let od vložení do IS. Bylo zjištěno, že jsou u hráčů uvedeny fotky z cca 14 až 15 let věku a 
aktuálně jim je cca 22 let a fotka tak neodpovídá skutečnosti.   

 VV OFS rozhodl, že proškolení OPR budou svou funkci při mistrovském utkání vykonávat 

s oblečenou vestou s nápisem OPR OFS Louny, Vesty byly zakoupeny pro všechny kluby 

v soutěžích OFS Louny. Kluby, které si na VH OFS vesty nevyzvedly, si vesty převezmou v sídle 

OFS v pondělí 13. února 2023 od 10:00 hod. do 15:00 hod. nebo v úterý dne 14, února 2023 od 

14:00 hod. do 17:00 hod. Předání v jinou dobu jen po telefonické dohodě. 

 Nepřevzetí vest nebo  jejich nezapůjčení OPR hostujícího družstva, má za následek předání klubu 

disciplinární komisi. Pokud OPR vestu odmítne , funkci OPR vykonávat může, ale jako laik bez 

nároku na odměnu. 

 Pokud domácí klub hostujícímu OPR vestu nezapůjčí, R to uvede do ZoU a proškolený OPR 

hostujícího družstva má na odměnu nárok. 

 

 

Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                               

         Zapsal: Mička   


